[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14 июня 2016 г.
     № 224

Об окончании отопительного сезона
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования:

1. Закончить отопительный сезон 2015-2016 годов в с. Газ-Сале
с 15 июня 2016 года.
2. Филиалу акционерного общества «Ямалкоммунэнерго» п.г.т. Тазовский, осуществляющему на территории муниципального образования село Газ-Сале деятельность по теплоснабжению объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы, отключить системное отопление зданий различного назначения в плановой последовательности определенной организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации, утвержденными приказом Госстроя России от 06 сентября 2000 года № 203.

3. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации МО село Газ - Сале Тылика Ю.В.

Заместитель главы
Администрации села

                          Ю.В. Тылик